П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.11.2016                  г. Ставрополь                  № 2484

О награждении Памятным знаком
администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-
культурную сферу города»

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие культуры на территории города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятным знаком администрации города Ставрополя «За большой вклад в социально-культурную сферу города» работников государственного бюджетного учреждения культуры Ставропольского края «Государственный казачий ансамбль песни и танца «Ставрополье»:
	Агоронян Лейлу
Бабашевну

Цахову Наталию
Юрьевну

Писареву Анну
Олеговну

- заместителя главного бухгалтера финансово-экономического отдела

- артистку-солистку (вокалистку) высшей категории

- артиста оркестра высшей категории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев